l. Pagar la Contraprestación de acuerdo con lo establecido en los artículos 78, 

párrafo primero y 101 de la Ley, como límite máximo dentro de los 30 (treinta) 
días hábiles siguientes a la notificación de la presente Acta de Fallo, por un 
monto de $12,300,000.00 (DOCE MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.), 
que corresponde al Componente Económico de su Oferta, en términos del 
numeral 5.4.3 de las Bases. 

· El pago de mérito se realizará a favor de la Tesorería de la FederacióíÍ y se 
acreditará mediante la entrega de los originales de los cory1probantes